MOTOSIERRA HUSQVARNA 445 ||

EI) Husqgvarna ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Potencia (Kw)

Cilindrada

Velocidad max.
Capacidad de combustible
Tamafo de Espada

Paso de la cadena

Calibre

Peso sin equipo de corte

Motosierra de uso en haciendas, fincas y jardines.

Motosierra 445ell, de segunda generacién. Poderosa para

quienes valoran la calidad de serrado. Gracias a su sistema

Smart Start® (Arranque Inteligente), también con jalado

lento. Con tapas de tanque flip-up e interruptor de parado

con retorno automatico, hacen de este equipo un uso

profesional para el desrame o cortes en altura. Un equipo

sequro, versatil y productivo por demas.

Otras caracteristicas: X-TORQ®, Husqvarna Air Injection, Smart-Start®, LowVib®

Suecia
2,1 Kw
45,7 c.c.
9000 rpm
0.45L
18"
.325"

1,3 mm

4,9



